



Marketing CoOp DK A/S

Transitvej 60, C/O Havi Logistics ApS, 7100 Vejle

CVR-nr. 18 77 86 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Lars Beck Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marketing CoOp DK A/S Transitvej 60 C/O Havi Logistics ApS 7100 Vejle CVR-nr.: 18 77 86 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Brøbech Mikkelsen, Formand Michael John Munk Kristiansen, Næstformand Christian Juel Glem Jean Piet Agerbo Westh Jan Jensen
Direktion	Jan Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af national markedsføring af McDonald's restauranter i Danmark.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets beholdning af egne aktier er reduceret med TDKK 61 i forhold til sidste år, og består nu af 2 stk. aktier med en samlet nominel værdi på TDKK 20.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.896 t.kr. mod 5.721 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet 7.000 t.kr. og et ordinært resultat efter skat på 8 tkr..

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Den forventede udvikling

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsåret afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.896.478	5.720.695
1 Personaleomkostninger	-360.000	-360.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.368.748	-4.301.319
Driftsresultat	1.167.730	1.059.376
Øvrige finansielle omkostninger	-1.258.140	-1.045.231
Resultat før skat	-90.410	14.145
2 Skat af årets resultat	19.707	-4.680
Årets resultat	-70.703	9.465
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.465
Disponeret fra overført resultat	-70.703	0
Disponeret i alt	-70.703	9.465

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.635.114	16.680.918
Materielle anlægsaktiver i alt	11.635.114	16.680.918
Anlægsaktiver i alt	11.635.114	16.680.918
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.867.326	19.826.200
Udsudte skatteaktiver	402.609	382.902
Andre tilgodehavender	65.200	4.000
Periodeafgrænsningsposter	7.291.782	10.132.474
Tilgodehavender i alt	27.626.917	30.345.576
Likvide beholdninger	77.301	135.519
Omsætningsaktiver i alt	27.704.218	30.481.095
Aktiver i alt	39.339.332	47.162.013

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.150.000	1.150.000
Overført resultat	<u>580.562</u>	<u>590.065</u>
Egenkapital i alt	<u>1.730.562</u>	<u>1.740.065</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.474.856	21.426.844
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.621.932	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.285.060	23.945.082
Anden gæld	<u>4.226.922</u>	<u>50.022</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.608.770</u>	<u>45.421.948</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.608.770</u>	<u>45.421.948</u>
Passiver i alt	<u>39.339.332</u>	<u>47.162.013</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.150.000	590.065	1.740.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.703	-70.703
Handel med egne aktier	0	61.200	61.200
	1.150.000	580.562	1.730.562

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Løn og vederlag, direktion og bestyrelse	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.707</u>	<u>4.680</u>
	<u>-19.707</u>	<u>4.680</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
